МУ «Отдел образования и молодежи администрации Килемарского

муниципального района Республики Марий Эл

Выписка из ПРОТОКОЛа

совета руководителей образовательных организации

№ 1                                                                            от «10» января 2022 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

ДИРЕКТОР МБОУ ДО «ЦЕНТ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

ВАСИЛЬЕВА А.М.

Присутствовали:

 Кузовкова О.Ю.

Кудряшова Т.Ю.

Тарасова И.М

Преснецов С.Д.

Непряхина М.Ю.

Наймушина С.А.

Суринова Т С.

Васькина Н.В.

II. Рассмотрение списка лиц, рекомендуемых к включению в резерв

управленческих кадров Килемарского муниципального по состоянию

на 1 января 2022 года

(Кузовкова О.Ю.)

1. В соответствии с Указом Президента Республики Марий Эл от 22

ноября 2008 года № 272 «Об утверждении порядка формирования резерва

управленческих кадров Республики Марий Эл», с Порядком формирования

резерва управленческих кадров муниципального образования

«Килемарский муниципальный район», утвержденного решением

Собрания депутатов от 29.12.2011 года № 151 сформирован список лиц,

рекомендуемых к включению в резерв управленческих кадров

Килемарского муниципального по состоянию на 1 января 2022 года

(список прилагается). Кандидаты на должность директора и заведующего

соответствуют квалификационным требованиям к должности, обладают

высокими профессиональными, деловыми и личностными качествами, а

также  способностью эффективно исполнять должностные обязанности на

управленческих должностях.

2. Рекомендовать до 15 января 2022 года главному специалистку

РИМК направить список в комиссию при главе администрации Килемарского

муниципального района по формированию и подготовке резерва управленческих

кадров.

ВЫПИСКА ВЕРНА

Председатель                                                                                А.М.Васильева